


INDIVIDUALES
VAQUILLONA MENOR - 15A. CAT.-15A. Categoría subdivisión   1

DIRIBARNE, GASTON JOSE11

116
Padre: SANTA SERGIA AMIGO MANDARIN 2916
Madre SANTA LUISA 63 KAMILA

Abo.mat.SANTA LUISA 24 KAPENKE T/E

11/5/20222
Datos Fenotípicos

494

Peso C.E.
DEP enriquecidos por evaluaciòn genòmica

+0.8 +10.2 +35.5 +1.2 +1.6
NAC DEST FINAL C. ESC ALTGD AOB G.D. %GI

7.7 +2.5 +0.06 -0.05
LECHE

-0.2
0.40 0.40 0.24 0.32 0.27 0.19 0.19 0.190.29

dep
prec

MACKREY AGROPECUARIA S.A.,12

4809
Padre: S A V RAINFALL 6846
Madre ROSINA 4255 BARBIE 4107

Abo.mat.S A V BRUISER 9164

22/4/20221
Datos Fenotípicos

530

Peso C.E.
DEP enriquecidos por evaluaciòn genòmica

+0.7 +12.7 +50.2 +1.0 +1.6
NAC DEST FINAL C. ESC ALTGD AOB G.D. %GI

15.0 +2.7 +0.10 +0.04
LECHE

+1.6
0.38 0.40 0.21 0.29 0.26 0.17 0.17 0.170.29

dep
prec

SALVINI E HIJOS S.R.L.,14

4969
Padre: GUSTI 4192 RECKONING GUS 3585 T/E
Madre GUSTI 2351 TANA RED GUS 1307

Abo.mat.GUSTI 1646 TM BRACHO RED 5494-T/E-

19/4/20222
Datos Fenotípicos

495

Peso C.E.
DEP enriquecidos por evaluaciòn genòmica

+0.5 +13.4 +51.0 +1.9 +2.6
NAC DEST FINAL C. ESC ALTGD AOB G.D. %GI

14.9 +1.6 +0.68 +0.02
LECHE

+7.5
0.44 0.46 0.22 0.30 0.27 0.17 0.17 0.180.29

dep
prec

VAQUILLONA MENOR - 15A. CAT.-15A. Categoría subdivisión   2
SILLERO, SERAFIN15

667
Padre: DUFF DISTINCTION 9105
Madre SUREÑA 355 OLD ROSE 201 CDT

Abo.mat.STRATUM 1333 CREDITO DISCOVERY-T/E-

19/4/20221
Datos Fenotípicos

510

Peso C.E.
DEP enriquecidos por evaluaciòn genòmica

+0.6 +17.1 +51.0 +0.5 +1.3
NAC DEST FINAL C. ESC ALTGD AOB G.D. %GI

11.1 +1.8 -0.10 -0.03
LECHE

-0.8
0.38 0.36 0.23 0.32 0.29 0.19 0.19 0.190.27

dep
prec

JOSE C. V. MAMMOLITI S.A.,16

3341
Padre: DON JOSE 2105 CARACHO 854 T/E
Madre DON JOSE 1614 INDO SOBERBIA T/E

Abo.mat.DON JOSE 1025 INDOCUMENTADO T/E-

5/4/20221
Datos Fenotípicos

580

Peso C.E.
DEP enriquecidos por evaluaciòn genòmica

-0.7 +10.5 +42.4 +1.2 +1.5
NAC DEST FINAL C. ESC ALTGD AOB G.D. %GI

11.3 +2.2 +0.13 -0.02
LECHE

+6.3
0.42 0.41 0.26 0.36 0.33 0.21 0.21 0.230.33

dep
prec

SUAREZ, FACUNDO17

38
Padre: VOLCAN ZELDA 5963-FIV-
Madre LUCQ 368 PESIFICATA T/E

Abo.mat.ERRE TE 383 CONDOR EURO -T/E-

2/4/20221
Datos Fenotípicos

498

Peso C.E.
DEP enriquecidos por evaluaciòn genòmica

+0.3 +1.6 +16.5 +1.7 +2.8
NAC DEST FINAL C. ESC ALTGD AOB G.D. %GI

12.1 +2.2 +0.50 -0.06
LECHE

+3.9
0.38 0.32 0.25 0.34 0.31 0.21 0.21 0.210.22

dep
prec

VAQUILLONA MENOR - 16A. CAT.-16A. Categoría
CAB. INAMBU S.A.,18

1832
Padre: INAMBU SUR 1303 FURAI (T/E)
Madre INAMBU SUR 1214 LEALTAD 782

Abo.mat. INAMBU SUR 781 TRIVENTO

28/3/20221
Datos Fenotípicos

600

Peso C.E.
DEP enriquecidos por evaluaciòn genòmica

-0.2 +12.1 +42.1 +1.5 +2.8
NAC DEST FINAL C. ESC ALTGD AOB G.D. %GI

12.6 +1.8 +0.79 -0.03
LECHE

+0.7
0.37 0.40 0.21 0.30 0.27 0.14 0.14 0.140.25

dep
prec

EL MADRIGAL S.R.L.,19

2906
Padre: RED BRIDGEWAY DYNAMIC 2C
Madre PASTORIZA 2488 PROFESORA T/E

Abo.mat.PASTORIZA 1776 FELIPE T/E

25/3/2022 co-propietario- LOS NOVATOS2
Datos Fenotípicos

530

Peso C.E.
DEP enriquecidos por evaluaciòn genòmica

+0.7 +12.6 +25.8 +1.5 +2.6
NAC DEST FINAL C. ESC ALTGD AOB G.D. %GI

8.8 +2.9 +0.66 +0.04
LECHE

+2.1
0.36 0.37 0.24 0.32 0.29 0.21 0.21 0.210.29

dep
prec



VAQUILLONA MENOR - 16A. CAT.-16A. Categoría
SALVINI E HIJOS S.R.L.,20

4945
Padre: DON APARICIO SERRUCHO 57 MAXI-T/E-
Madre HUACA CURU 5779 ZORZAL 4797-T/E-

Abo.mat.TRES MARIAS 6301 ZORZAL-T/E-

22/3/20221
Datos Fenotípicos

483

Peso C.E.
DEP enriquecidos por evaluaciòn genòmica

-0.2 +11.0 +15.1 +1.6 +1.1
NAC DEST FINAL C. ESC ALTGD AOB G.D. %GI

16.0 +1.7 +0.59 +0.02
LECHE

-3.3
0.47 0.48 0.30 0.38 0.37 0.27 0.27 0.270.42

dep
prec

CIBUS ARGENTINA S.A.I.C. Y A.,21

834
Padre: DON APARICIO SERRUCHO 57 MAXI-T/E-
Madre HUACA CURU 5409 ZORZAL 1224

Abo.mat.TRES MARIAS 6301 ZORZAL-T/E-

21/3/20221
Datos Fenotípicos

540

Peso C.E.
DEP enriquecidos por evaluaciòn genòmica

+0.2 +2.8 +8.8 +0.9 +1.1
NAC DEST FINAL C. ESC ALTGD AOB G.D. %GI

13.1 +2.5 +0.51 +0.03
LECHE

+4.4
0.44 0.44 0.29 0.37 0.34 0.25 0.25 0.250.36

dep
prec

PIRAY MINI S.A.,22

2109
Padre: PASTORIZA PASTORIZA 1625 PAINE T/E
Madre PIRAY 1723 RED DON ANTONIO RAINA

Abo.mat.SANTA SERGIA AMIGO MANDARIN 2916

9/3/20222
Datos Fenotípicos

490

Peso C.E.
DEP enriquecidos por evaluaciòn genòmica

-0.9 +1.0 +5.6 +1.0 +1.3
NAC DEST FINAL C. ESC ALTGD AOB G.D. %GI

7.0 +0.1 -0.06 +0.02
LECHE

-3.2
0.41 0.43 0.26 0.33 0.31 0.19 0.19 0.190.31

dep
prec

CAMPEON:             LOTE______________________

RES CAMPEON:    LOTE______________________

TERCER MEJOR:   LOTE______________________

EXPOSITOR ___________________________________

EXPOSITOR ___________________________________

EXPOSITOR ___________________________________

RP _____________________

RP _____________________

RP _____________________

VAQUILLONA INTERMEDIA - 17A. CAT.-17A. Categoría
AGROGANADERA SAN IGNACIO S.A.,23

470
Padre: S A V BISMARCK 5682
Madre TRES MARIAS A864 BARTOLO 8566

Abo.mat.TRES MARIAS 9549 MAXI 7858-T/E-

26/12/2021 * Preñada co-propietario- LA PLUMA DE FIRPO S.A.1
Datos Fenotípicos

624

Peso C.E.
DEP enriquecidos por evaluaciòn genòmica

0.0 +8.7 +38.5 +1.3 +2.2
NAC DEST FINAL C. ESC ALTGD AOB G.D. %GI

15.8 +1.5 +0.55 +0.06
LECHE

+0.2
0.40 0.40 0.34 0.34 0.40 0.21 0.22 0.220.34

dep
prec

VAQUILLONA INTERMEDIA - 18A. CAT.-18A. Categoría
PRODUCTORES AGRICOLAS S.A.,26

252
Padre: LA REFORMA PROFUNDO 103 TE T/E
Madre BLACK PRINCESS 15454 PRIDE T/E

Abo.mat.DUFF ANGUS 011

29/11/2021 * Preñada1
Datos Fenotípicos

620

Peso C.E.
DEP enriquecidos por evaluaciòn genòmica

-0.5 +7.6 +24.5 0.0 +1.9
NAC DEST FINAL C. ESC ALTGD AOB G.D. %GI

14.4

LECHE

+2.3
0.22 0.18 0.14 - 0.280.10

dep
prec

CIBUS ARGENTINA S.A.I.C. Y A.,28

816
Padre: DON APARICIO SERRUCHO 57 MAXI-T/E-
Madre VILLA LA CLO FORAJIDA T/E

Abo.mat.TRES MARIAS 9257 FEDERAL -T/E-

4/11/2021 * Preñada1
Datos Fenotípicos

660

Peso C.E.
DEP enriquecidos por evaluaciòn genòmica

-0.1 +7.5 +39.1 +1.0 +3.3
NAC DEST FINAL C. ESC ALTGD AOB G.D. %GI

22.5 +3.8 +0.54 -0.03
LECHE

+2.8
0.44 0.45 0.38 0.36 0.51 0.23 0.23 0.230.36

dep
prec

BURG S.A.,4

333
Padre: DUFF NAPOLEON 232
Madre VILLA LA CLO TOPETINA

Abo.mat.S A V BISMARCK 5682

1/10/2021 * Preñada1
Datos Fenotípicos

626

Peso C.E.
DEP enriquecidos por evaluaciòn genòmica

+0.9 +16.9 +51.0 +1.2 +1.8
NAC DEST FINAL C. ESC ALTGD AOB G.D. %GI

12.3 +3.3 +0.27 -0.04
LECHE

+1.1
0.43 0.46 0.33 0.34 0.41 0.20 0.21 0.210.33

dep
prec

VAQUILLONA INTERMEDIA - 18A. CAT. (PARIDAS)-18A. Categoría



VAQUILLONA INTERMEDIA - 18A. CAT. (PARIDAS)-18A. Categoría
RUBETA S.A.,27

8632
Padre: RUBETA 7589 T/E
Madre EZFRAN LUCERO-T/E-

Abo.mat.RUBETA 3910 GRINGO-T/E-

8/11/2021 *Con Cría co-propietario- NUEVAS TIERRAS S.A.1
Datos Fenotípicos

642

Peso C.E.
DEP enriquecidos por evaluaciòn genòmica

+0.9 +6.4 +22.3 +1.0 +2.9
NAC DEST FINAL C. ESC ALTGD AOB G.D. %GI

12.7 +2.0 -0.20 -0.12
LECHE

-3.9
0.45 0.38 0.30 0.29 0.45 0.16 0.16 0.160.27

dep
prec

CAMPEON:             LOTE______________________

RES CAMPEON:    LOTE______________________

TERCER MEJOR:   LOTE______________________

EXPOSITOR ___________________________________

EXPOSITOR ___________________________________

EXPOSITOR ___________________________________

RP _____________________

RP _____________________

RP _____________________

VAQUILLONA MAYOR - 19A. CAT.-19A. Categoría
GARCIA LLORENTE, VERONICA DEMARIA MASSEY DE32

03542
Padre: DON MIGUEL JEQUE 3239 EURO T/E
Madre DON MIGUEL BURLONA BLACKBIRD 2944

Abo.mat.DON MIGUEL PERISCOPIO 2493 LINGOTE

14/9/2021 * Preñada1
Datos Fenotípicos

710

Peso C.E.
DEP enriquecidos por evaluaciòn genòmica

+0.6 +7.4 +19.6 0.0 +1.9
NAC DEST FINAL C. ESC ALTGD AOB G.D. %GI

18.9

LECHE

+2.5
0.25 0.23 0.21 - 0.280.13

dep
prec

SALVINI E HIJOS S.R.L.,34

4849
Padre: COSENZA DON ROBERTO 338 T/E
Madre DON MIGUEL DIABLURA 2464 MR ANGUS

Abo.mat.DUFF ANGUS 011

24/8/2021 * Preñada co-propietario- EL MADRIGAL S.R.L.1
Datos Fenotípicos

676

Peso C.E.
DEP enriquecidos por evaluaciòn genòmica

+0.3 +4.4 +18.6 +0.9 +2.1
NAC DEST FINAL C. ESC ALTGD AOB G.D. %GI

20.1 +2.6 +0.94 +0.08
LECHE

+5.6
0.50 0.53 0.40 0.38 0.53 0.40 0.40 0.400.40

dep
prec

JOSE C. V. MAMMOLITI S.A.,38

3098
Padre: COLEMAN BRAVO 6313
Madre DON JOSE 2175 INSIGHT 1667 T/E

Abo.mat.PVF INSIGHT 0129

5/8/2021 * Preñada1
Datos Fenotípicos

740

Peso C.E.
DEP enriquecidos por evaluaciòn genòmica

+0.5 +6.4 +15.8 +0.9 +1.6
NAC DEST FINAL C. ESC ALTGD AOB G.D. %GI

14.7 +3.0 +0.36 -0.05
LECHE

+4.0
0.48 0.50 0.26 0.35 0.33 0.20 0.21 0.220.32

dep
prec

VAQUILLONA MAYOR - 19A. CAT. (PARIDAS)-19A. Categoría
LOPEPE, HECTOR EZEQUIEL31

990
Padre: VOLCAN ZELDA 5963-FIV-
Madre SAN IGNACIO 286 GARDEL 4

Abo.mat.TRES MARIAS A689 GARDEL

20/9/2021 *Con Cría co-propietario- MANAGERS AGROP. - PICOIQUEN SRL1
Datos Fenotípicos

640

Peso C.E.
DEP enriquecidos por evaluaciòn genòmica

-0.1 +6.0 +19.6 0.0 +1.8
NAC DEST FINAL C. ESC ALTGD AOB G.D. %GI

22.1

LECHE

+0.8
0.25 0.23 0.21 - 0.280.17

dep
prec

ARANDU S.A.,36

870
Padre: TRES MARIAS B595 MUÑECO T/E
Madre MALELE 284 MAXI 16 T/E

Abo.mat.DON JOSE 176 MAXI-T/E-

22/8/2021 *Con Cría co-propietario- GROENENBERG, KAREN1
Datos Fenotípicos

587

Peso C.E.
DEP enriquecidos por evaluaciòn genòmica

+0.3 +7.1 +20.6 0.0 +2.7
NAC DEST FINAL C. ESC ALTGD AOB G.D. %GI

13.7

LECHE

+1.7
0.28 0.27 0.20 - 0.310.15

dep
prec

GARCIA LLORENTE, VERONICA DEMARIA MASSEY DE37

3524
Padre: VOLCAN ZELDA 5963-FIV-
Madre DON MIGUEL CASCADA 2826 FEDERAL

Abo.mat.TRES MARIAS 9257 FEDERAL -T/E-

14/8/2021 *Con Cría1
Datos Fenotípicos

700

Peso C.E.
DEP enriquecidos por evaluaciòn genòmica

+0.4 +8.4 +19.6 0.0 +1.9
NAC DEST FINAL C. ESC ALTGD AOB G.D. %GI

24.9

LECHE

+0.9
0.27 0.28 0.21 - 0.280.17

dep
prec

VAQUILLONA MAYOR - 20A. CAT.-20A. Categoría



VAQUILLONA MAYOR - 20A. CAT.-20A. Categoría
MACKREY AGROPECUARIA S.A.,40

4717
Padre: CENTURION CHECHO 4604 CASSIDY
Madre ROSINA 4099 QUEBRADA 3425-T/E-

Abo.mat.RUBETA 4444 QUEBRANTADOR-T/E-

12/6/2021 * Preñada2
Datos Fenotípicos

660

Peso C.E.
DEP enriquecidos por evaluaciòn genòmica

0.0 +5.6 +12.5 +1.2 +1.7
NAC DEST FINAL C. ESC ALTGD AOB G.D. %GI

10.6 +1.4 -0.33 +0.06
LECHE

+9.2
0.40 0.26 0.20 0.29 0.26 0.18 0.18 0.180.21

dep
prec

VAQUILLONA MAYOR - 20A. CAT. (PARIDAS)-20A. Categoría
PIRAY MINI S.A.,39

2038
Padre: CASSINA REFERENTE PODEROSO
Madre PIRAY 1703 MAXI RYLINA

Abo.mat.FILOMENA 193 MAXI 16-T/E-

5/7/2021 *Con Cría1
Datos Fenotípicos

620

Peso C.E.
DEP enriquecidos por evaluaciòn genòmica

+0.7
NAC DEST FINAL C. ESC ALTGD AOB G.D. %GI

11.9

LECHE

0.23
dep
prec

CAMPEON:             LOTE______________________

RES CAMPEON:    LOTE______________________

TERCER MEJOR:   LOTE______________________

EXPOSITOR ___________________________________

EXPOSITOR ___________________________________

EXPOSITOR ___________________________________

RP _____________________

RP _____________________

RP _____________________

VACA JOVEN - 21A. CAT.-21A. Categoría
EL MADRIGAL S.R.L.,42

2701
Padre: PASTORIZA 1548 TRUENO-T/E-
Madre PASTORIZA 13019 VIZCACHA-T/E-

Abo.mat.PASTORIZA 565 BRIGADIER-T/E-

18/4/2021 *Con Cría co-propietario-PEREZ FRONTINI, JUAN PABLO2
Datos Fenotípicos

645

Peso C.E.
DEP enriquecidos por evaluaciòn genòmica

+0.9 +4.9 +8.9 +1.1 +2.2
NAC DEST FINAL C. ESC ALTGD AOB G.D. %GI

11.2 +1.1 -0.11 +0.04
LECHE

-2.8
0.44 0.46 0.35 0.36 0.32 0.22 0.23 0.230.36

dep
prec

GROENENBERG, KAREN43

230
Padre: ERRE TE 383 CONDOR EURO -T/E-
Madre MALELE 140 MAXI 9482 T/E

Abo.mat.DON JOSE 176 MAXI-T/E-

5/4/2021 *Con Cría1
Datos Fenotípicos

620

Peso C.E.
DEP enriquecidos por evaluaciòn genòmica

+0.8 +8.5 +32.4 0.0 +2.9
NAC DEST FINAL C. ESC ALTGD AOB G.D. %GI

16.9

LECHE

+1.2
0.29 0.26 0.23 - 0.310.22

dep
prec

VACA JOVEN - 22A. CAT.-22A. Categoría
EL MADRIGAL S.R.L.,44

2663
Padre: RED BRIDGEWAY DYNAMIC 2C
Madre PASTORIZA 1261 FEDERAL

Abo.mat.PASTORIZA 565 BRIGADIER-T/E-

18/3/2021 *Con Cría co-propietario- AGRO DEL SALADO2
Datos Fenotípicos

660

Peso C.E.
DEP enriquecidos por evaluaciòn genòmica

-1.5 +0.2 -5.5 +1.1 +1.3
NAC DEST FINAL C. ESC ALTGD AOB G.D. %GI

14.3 +1.4 +0.07 +0.11
LECHE

-3.7
0.44 0.45 0.37 0.34 0.24 0.15 0.15 0.150.32

dep
prec

CANTARELLI PEREZ BUSTOS, RICARDO45

691
Padre: BEST 4113 DON JOSE T/E
Madre FERVILL TABA

Abo.mat.VISION UNANIMOUS 1418

19/2/2021 *Con Cría1
Datos Fenotípicos

560

Peso C.E.
DEP enriquecidos por evaluaciòn genòmica

-0.1 +6.8 +16.5 +1.8 +2.7
NAC DEST FINAL C. ESC ALTGD AOB G.D. %GI

4.3 +2.2 +0.38 0.00
LECHE

+2.7
0.33 0.32 0.17 0.27 0.23 0.14 0.15 0.150.23

dep
prec

CAMPEON:             LOTE______________________

RES CAMPEON:    LOTE______________________

TERCER MEJOR:   LOTE______________________

EXPOSITOR ___________________________________

EXPOSITOR ___________________________________

EXPOSITOR ___________________________________

RP _____________________

RP _____________________

RP _____________________

VACA - 23A. CAT.-23A. Categoría



VACA - 23A. CAT.-23A. Categoría
JOSE C. V. MAMMOLITI S.A.,46

3049
Padre: COLEMAN BRAVO 6313
Madre DON JOSE 1671 PASCUALE 821 T/E

Abo.mat.DON JOSE 1215 PASCUALE 6204-T/E-

31/12/2020 * Preñada1
Datos Fenotípicos

670

Peso C.E.
DEP enriquecidos por evaluaciòn genòmica

0.0 +11.0 +19.2 +1.1 +1.6
NAC DEST FINAL C. ESC ALTGD AOB G.D. %GI

12.8

LECHE

+5.2
0.32 0.31 0.21 0.13 0.150.27

dep
prec

CAMPEON:             LOTE______________________

RES CAMPEON:    LOTE______________________

TERCER MEJOR:   LOTE______________________

EXPOSITOR ___________________________________

EXPOSITOR ___________________________________

EXPOSITOR ___________________________________

RP _____________________

RP _____________________

RP _____________________

VACA CON CRIA - 25A. CAT.-25A. Categoría
RUBETA S.A.,47

8511
Padre: RUBETA 8005-T/E-
Madre RUBETA BLACKAP 8119-T/E-

Abo.mat.DON APARICIO SERRUCHO 57 MAXI-T/E-

5/11/2020 *Con Cría co-propietario- GUSTAVO MATO1
Datos Fenotípicos

730

Peso C.E.
DEP enriquecidos por evaluaciòn genòmica

+0.1 +6.4 +15.4 +1.5 +1.6
NAC DEST FINAL C. ESC ALTGD AOB G.D. %GI

16.8 +0.7 -0.33 +0.03
LECHE

+1.7
0.44 0.43 0.34 0.29 0.41 0.22 0.21 0.220.30

dep
prec

VACA CON CRIA - 26A. CAT.-26A. Categoría
ARANDU S.A.,50

618
Padre: S A V RAINFALL 6846
Madre TRES MARIAS A142 EURO 9590 T/E

Abo.mat.ERRE TE 383 CONDOR EURO -T/E-

6/7/2020 *Con Cría co-propietario- TRES MARIAS S.A,1
Datos Fenotípicos

772

Peso C.E.
DEP enriquecidos por evaluaciòn genòmica

+1.0 +14.3 +51.0 0.0 +3.0
NAC DEST FINAL C. ESC ALTGD AOB G.D. %GI

19.6

LECHE

+3.1
0.30 0.29 0.23 - 0.340.19

dep
prec

VACA CON CRIA - 28A. CAT.-28A. Categoría
LOPEPE, HECTOR EZEQUIEL52

61
Padre: ERRE TE 383 CONDOR EURO -T/E-
Madre AITUANGUS 158-T/E-

Abo.mat.DON JOSE 176 MAXI-T/E-

23/9/2018 *Con Cría co-propietario- PARISI, ESTELA1
Datos Fenotípicos

800

Peso C.E.
DEP enriquecidos por evaluaciòn genòmica

+1.1 +7.0 +19.6 0.0 +1.9
NAC DEST FINAL C. ESC ALTGD AOB G.D. %GI

16.9

LECHE

+2.9
0.27 0.27 0.23 - 0.280.22

dep
prec

CAMPEON:             LOTE______________________

RES CAMPEON:    LOTE______________________

TERCER MEJOR:   LOTE______________________

EXPOSITOR ___________________________________

EXPOSITOR ___________________________________

EXPOSITOR ___________________________________

RP _____________________

RP _____________________

RP _____________________

GRAN CAMPEON:           LOTE______________________

RES GRAN CAMPEON:   LOTE______________________

TERCER MEJOR EXPO:   LOTE______________________

EXPOSITOR ___________________________________

EXPOSITOR ___________________________________

EXPOSITOR ___________________________________

RP _____________________

RP _____________________

RP _____________________



INDIVIDUALES
JUNIOR - 1A. CAT.-1A. Categoría

CAB. INAMBU S.A.,54

1803
Padre: PALENQUERO 214 TEWELCHE 363
Madre INAMBU SUR 902 SOÑADA 136 T/E

Abo.mat.WEBR DOC HOLLIDAY 2N

24/5/20222
Datos Fenotípicos

610 41.5

Peso C.E.
DEP enriquecidos por evaluaciòn genòmica

-0.4 +1.0 +11.5 +1.1 +1.9
NAC DEST FINAL C. ESC ALTGD AOB G.D. %GI

8.5 +2.2 -0.05 -0.02
LECHE

+1.6
0.37 0.37 0.24 0.23 0.28 0.16 0.16 0.170.31

dep
prec

SUAREZ, FACUNDO56

39
Padre: LASPALOMAS 1 CUARTETERO
Madre LUCQ 410 NIETA T/E

Abo.mat.SCC FIRST-N-GOAL GAF 114

3/5/20221
Datos Fenotípicos

680 39.5

Peso C.E.
DEP enriquecidos por evaluaciòn genòmica

-0.1 +3.4 +17.4 +1.2 +0.5
NAC DEST FINAL C. ESC ALTGD AOB G.D. %GI

11.7 +0.7 +0.39 +0.05
LECHE

-0.4
0.26 0.20 0.14 0.15 0.19 0.12 0.12 0.120.13

dep
prec

JUNIOR - 2A. CAT.-2A. Categoría
JOSE C. V. MAMMOLITI S.A.,5

3380
Padre: DON JOSE 2105 CARACHO 854 T/E
Madre TRES MARIAS A902 BISMARCK 747

Abo.mat.S A V BRILLIANCE 8077

15/4/20221
Datos Fenotípicos

686 41.0

Peso C.E.
DEP enriquecidos por evaluaciòn genòmica

-0.1 +8.4 +39.9 +1.2 +1.9
NAC DEST FINAL C. ESC ALTGD AOB G.D. %GI

12.3 +1.0 +0.19 0.00
LECHE

-1.2
0.40 0.41 0.26 0.26 0.32 0.20 0.21 0.210.30

dep
prec

ARANDU S.A.,62

1065
Padre: TRES MARIAS B511 1110 9040-T/E
Madre MALELE 284 MAXI 16 T/E

Abo.mat.DON JOSE 176 MAXI-T/E-

5/4/20221
Datos Fenotípicos

665 40.0

Peso C.E.
DEP enriquecidos por evaluaciòn genòmica

+0.9 +13.2 +45.8 +1.9 +3.0
NAC DEST FINAL C. ESC ALTGD AOB G.D. %GI

11.0 +1.0 +0.35 -0.01
LECHE

-2.7
0.39 0.39 0.24 0.25 0.31 0.18 0.18 0.190.30

dep
prec

JOSE C. V. MAMMOLITI S.A.,5

3335
Padre: COLEMAN BRAVO 6313
Madre DON JOSE 1671 PASCUALE 821 T/E

Abo.mat.DON JOSE 1215 PASCUALE 6204-T/E-

4/4/20221
Datos Fenotípicos

686 38.5

Peso C.E.
DEP enriquecidos por evaluaciòn genòmica

-0.2 +13.0 +25.9 +1.4 +1.3
NAC DEST FINAL C. ESC ALTGD AOB G.D. %GI

18.9 +0.4 +1.02 -0.04
LECHE

+2.9
0.40 0.40 0.26 0.27 0.34 0.21 0.21 0.220.30

dep
prec

JUNIOR - 3A. CAT.-3A. Categoría
EL MADRIGAL S.R.L.,64

2887
Padre: RED BRIDGEWAY DYNAMIC 2C
Madre PASTORIZA 2410 KAIKEN T/E

Abo.mat.PASTORIZA PASTORIZA 1625 PAINE T/E

14/3/20222
Datos Fenotípicos

677 42.0

Peso C.E.
DEP enriquecidos por evaluaciòn genòmica

+0.2 +8.4 +18.5 +0.7 +2.1
NAC DEST FINAL C. ESC ALTGD AOB G.D. %GI

8.8 +1.8 +0.27 -0.15
LECHE

+0.7
0.35 0.36 0.23 0.23 0.27 0.19 0.20 0.200.28

dep
prec

CAMPEON:             LOTE______________________

RES CAMPEON:    LOTE______________________

TERCER MEJOR:   LOTE______________________

EXPOSITOR ___________________________________

EXPOSITOR ___________________________________

EXPOSITOR ___________________________________

RP _____________________

RP _____________________

RP _____________________

DOS AÑOS MENOR - 7A. CAT.-7A. Categoría
BURG S.A.,66

390
Padre: INDIO NUEVO 647 DON ROBERTO 128-F
Madre VILLA LA CLO TOPETINA

Abo.mat.S A V BISMARCK 5682

1/11/20211
Datos Fenotípicos

870 37.0

Peso C.E.
DEP enriquecidos por evaluaciòn genòmica

+1.0 +11.0 +38.6 +1.3 +2.3
NAC DEST FINAL C. ESC ALTGD AOB G.D. %GI

17.4 +0.2 +0.19 +0.02
LECHE

+0.7

A vta.*

0.44 0.45 0.23 0.21 0.29 0.17 0.17 0.170.32
dep
prec

CAMPEON:             LOTE______________________

RES CAMPEON:    LOTE______________________

TERCER MEJOR:   LOTE______________________

EXPOSITOR ___________________________________

EXPOSITOR ___________________________________

EXPOSITOR ___________________________________

RP _____________________

RP _____________________

RP _____________________

DOS AÑOS MAYOR - 9A. CAT.-9A. Categoría



DOS AÑOS MAYOR - 9A. CAT.-9A. Categoría
CIBUS ARGENTINA S.A.I.C. Y A.,67

847
Padre: RUBETA 4980 BOMBAZO-T/E-
Madre GUSTI 4081 SERRUCHO GUS 3381 T/E

Abo.mat.DON APARICIO SERRUCHO 57 MAXI-T/E-

26/9/20211
Datos Fenotípicos

911 39.5

Peso C.E.
DEP enriquecidos por evaluaciòn genòmica

+0.9 +10.9 +29.8 +1.0 +2.3
NAC DEST FINAL C. ESC ALTGD AOB G.D. %GI

15.1 +2.4 +0.16 -0.06
LECHE

+3.8
0.44 0.41 0.34 0.34 0.39 0.22 0.22 0.220.33

dep
prec

CIBUS ARGENTINA S.A.I.C. Y A.,68

845
Padre: RUBETA 4980 BOMBAZO-T/E-
Madre GUSTI 3961 SERRUCHA GUS 2911 T/E

Abo.mat.DON APARICIO SERRUCHO 57 MAXI-T/E-

25/9/20211
Datos Fenotípicos

849 44.0

Peso C.E.
DEP enriquecidos por evaluaciòn genòmica

0.0 +1.0 -8.6 +1.0 +2.1
NAC DEST FINAL C. ESC ALTGD AOB G.D. %GI

17.2 +2.8 +0.31 -0.11
LECHE

0.0
0.44 0.46 0.37 0.44 0.48 0.25 0.25 0.250.34

dep
prec

SAFICO S.A.F.C.,69

11346
Padre: VOLCAN ZELDA 5963-FIV-
Madre MOROMAR 10205 MANA 10066 2 9991

Abo.mat.BARRYMOR 10066 MANA 3 9353

21/9/20211
Datos Fenotípicos

840 42.0

Peso C.E.
DEP enriquecidos por evaluaciòn genòmica

+0.8 +7.7 +23.6 +1.9 +1.4
NAC DEST FINAL C. ESC ALTGD AOB G.D. %GI

14.8 +2.6 +0.44 -0.08
LECHE

+2.1
0.52 0.55 0.35 0.43 0.49 0.35 0.35 0.350.37

dep
prec

GROENENBERG, KAREN70

285
Padre: TRES MARIAS B707 EURO 9296-T/E
Madre TRES MARIAS A748 CANDELERO 8954-T

Abo.mat.TRES MARIAS 8155 CANDELERO

20/9/2021 co-propietario- GARCIA, JUAN JORGE1
Datos Fenotípicos

800 41.0

Peso C.E.
DEP enriquecidos por evaluaciòn genòmica

+0.5 +11.8 +43.6 +1.6 +2.7
NAC DEST FINAL C. ESC ALTGD AOB G.D. %GI

17.4

LECHE

+0.8
0.30 0.29 0.22 0.28 0.320.17

dep
prec

JOSE C. V. MAMMOLITI S.A.,71

3271
Padre: DON JOSE 2105 CARACHO 854 T/E
Madre DON JOSE 1014 WEST 266-T/E-

Abo.mat.DON JOSE 280 FINAL WEST 6234

3/9/20211
Datos Fenotípicos

920 44.5

Peso C.E.
DEP enriquecidos por evaluaciòn genòmica

-1.1 +15.2 +37.3 +1.5 +1.7
NAC DEST FINAL C. ESC ALTGD AOB G.D. %GI

18.9 +2.4 +0.48 +0.08
LECHE

-2.1
0.48 0.51 0.36 0.45 0.50 0.20 0.20 0.360.34

dep
prec

DOS AÑOS MAYOR - 10A. CAT.-10A. Categoría subdivisión   1
ARANDU S.A.,73

913
Padre: TRES MARIAS A348 DON EMILIO
Madre MALELE 222 EURO 264 T/E

Abo.mat.ERRE TE 383 CONDOR EURO -T/E-

21/8/2021 co-propietario- LOPEPE, EZEQUIEL1
Datos Fenotípicos

895 42.0

Peso C.E.
DEP enriquecidos por evaluaciòn genòmica

+1.2 +8.6 +30.0 +1.7 +1.9
NAC DEST FINAL C. ESC ALTGD AOB G.D. %GI

16.0 +3.7 +1.08 +0.14
LECHE

+1.0
0.45 0.45 0.37 0.44 0.52 0.36 0.36 0.370.33

dep
prec

PIRAY MINI S.A.,74

2043
Padre: MUSGRAVE 316 STUNNER
Madre PIRAY 1085 HERITAGE KENYA-T/E-

Abo.mat.S A V HERITAGE 6295

21/8/20211
Datos Fenotípicos

910 44.0

Peso C.E.
DEP enriquecidos por evaluaciòn genòmica

-0.1 +6.0 +19.2 +1.1 +1.9
NAC DEST FINAL C. ESC ALTGD AOB G.D. %GI

7.8

LECHE

+0.8
0.25 0.23 0.21 0.26 0.250.17

dep
prec

SILLERO, SERAFIN76

620
Padre: TRES MARIAS 6241 PAYADOR-T/E-
Madre SUREÑA OLD ROSE 183 BGR 7 T/E

Abo.mat.PASTORIZA 565 BRIGADIER-T/E-

16/8/20212
Datos Fenotípicos

1050 41.0

Peso C.E.
DEP enriquecidos por evaluaciòn genòmica

+0.4 +6.0 +26.6 +1.0 +2.5
NAC DEST FINAL C. ESC ALTGD AOB G.D. %GI

18.4 +3.6 -0.03 +0.13
LECHE

-3.0
0.38 0.39 0.26 0.27 0.31 0.22 0.22 0.220.32

dep
prec

CIER, MARIA ESTHER77

790
Padre: CAPILEM 718 LA SOÑADA
Madre CAPILEM 635 MT ANGUS-T/E-

Abo.mat.DUFF ANGUS 011

11/8/20211
Datos Fenotípicos

890 38.5

Peso C.E.
DEP enriquecidos por evaluaciòn genòmica

-0.1 +10.5 +41.1 +0.8 +1.6
NAC DEST FINAL C. ESC ALTGD AOB G.D. %GI

11.5 +2.6 +0.18 +0.03
LECHE

+1.7

A vta.*

0.39 0.23 0.15 0.36 0.42 0.12 0.12 0.120.14
dep
prec



DOS AÑOS MAYOR - 10A. CAT.-10A. Categoría subdivisión   1
CAB. INAMBU S.A.,80

1649
Padre: INAMBU SUR 1303 FURAI (T/E)
Madre INAMBU SUR 156 GARUA 28

Abo.mat.S A V BISMARCK 5682

3/8/20211
Datos Fenotípicos

940 41.5

Peso C.E.
DEP enriquecidos por evaluaciòn genòmica

+0.1 +8.2 +33.9 +1.7 +3.3
NAC DEST FINAL C. ESC ALTGD AOB G.D. %GI

16.0 +1.6 +0.64 -0.05
LECHE

+1.7
0.42 0.43 0.32 0.43 0.50 0.17 0.17 0.220.29

dep
prec

DOS AÑOS MAYOR - 10A. CAT.-10A. Categoría subdivisión   2
MACKREY AGROPECUARIA S.A.,81

4952
Padre: CENTURION ADMINISTRATOR 4764 ALEX
Madre ROSINA 4333 NORA 3767

Abo.mat.CENTURION 4382 NORUEGO-T/E-

31/7/20211
Datos Fenotípicos

820 39.5

Peso C.E.
DEP enriquecidos por evaluaciòn genòmica

+0.4 +17.9 +51.0 +1.6 +1.7
NAC DEST FINAL C. ESC ALTGD AOB G.D. %GI

12.4 +2.0 +0.16 -0.02
LECHE

-0.7
0.44 0.45 0.22 0.21 0.26 0.17 0.17 0.170.32

dep
prec

EL MADRIGAL S.R.L.,82

2829
Padre: RED BRIDGEWAY DYNAMIC 2C
Madre PASTORIZA 1739 TORNIQUETERA T/E

Abo.mat.DOBLEHACHE 293 BIGUA-T/E-

19/7/20212
Datos Fenotípicos

790 44.5

Peso C.E.
DEP enriquecidos por evaluaciòn genòmica

-0.9 +5.2 +1.9 +1.3 +1.8
NAC DEST FINAL C. ESC ALTGD AOB G.D. %GI

16.7 +0.9 +0.18 +0.04
LECHE

+4.9
0.41 0.43 0.30 0.31 0.22 0.14 0.14 0.140.29

dep
prec

ARANDU S.A.,83

1005
Padre: BROOKING FIREBRAND 6068
Madre CLM 308 LASS T/E

Abo.mat.ERRE TE 383 CONDOR EURO -T/E-

17/7/20211
Datos Fenotípicos

1000 47.5

Peso C.E.
DEP enriquecidos por evaluaciòn genòmica

+1.1 +12.0 +32.7 +2.2 +2.6
NAC DEST FINAL C. ESC ALTGD AOB G.D. %GI

15.7 +2.0 +0.11 +0.18
LECHE

+1.1
0.41 0.42 0.31 0.40 0.47 0.32 0.32 0.320.26

dep
prec

ARANDU S.A.,84

1003
Padre: EC CARLON 509
Madre MALELE 254 QUEBRANTADOR 2613 T/E

Abo.mat.RUBETA 4444 QUEBRANTADOR-T/E-

17/7/2021 co-propietario- SAFICO S.A. - GENPRO S.A.2
Datos Fenotípicos

855 41.0

Peso C.E.
DEP enriquecidos por evaluaciòn genòmica

-0.3 +5.6 +30.8 +1.5 +2.1
NAC DEST FINAL C. ESC ALTGD AOB G.D. %GI

13.0 +2.3 +0.40 -0.02
LECHE

0.0
0.45 0.46 0.38 0.45 0.51 0.36 0.36 0.370.31

dep
prec

CAMPEON:             LOTE______________________

RES CAMPEON:    LOTE______________________

TERCER MEJOR:   LOTE______________________

EXPOSITOR ___________________________________

EXPOSITOR ___________________________________

EXPOSITOR ___________________________________

RP _____________________

RP _____________________

RP _____________________

SENIOR - 12A. CAT.-12A. Categoría
JOSE C. V. MAMMOLITI S.A.,85

3053
Padre: DON JOSE 2189 PLAN B 843
Madre DON JOSE 2267 INDO FLOR 1667 T/E

Abo.mat.DON JOSE 1025 INDOCUMENTADO T/E-

21/4/20211
Datos Fenotípicos

1070 42.0

Peso C.E.
DEP enriquecidos por evaluaciòn genòmica

+1.1 +6.2 +28.0 +1.5 +1.5
NAC DEST FINAL C. ESC ALTGD AOB G.D. %GI

25.2 +1.3 +0.20 +0.09
LECHE

+2.9
0.40 0.42 0.22 0.23 0.28 0.18 0.18 0.180.31

dep
prec

COM. Y GAN. DEL NIRIHUAU S.A.,86

885
Padre: ERRE TE 383 CONDOR EURO -T/E-
Madre NIRIHUAU 280 TRAVELER VIDENTE T/E

Abo.mat.FIGARI 27 VIDENTE-T/E-

25/3/20211
Datos Fenotípicos

955 45.0

Peso C.E.
DEP enriquecidos por evaluaciòn genòmica

+0.4 +3.8 +18.5 +1.3 +1.2
NAC DEST FINAL C. ESC ALTGD AOB G.D. %GI

14.6 +3.4 +0.49 -0.04
LECHE

-2.3
0.42 0.45 0.34 0.35 0.40 0.23 0.23 0.230.37

dep
prec

EL MADRIGAL S.R.L.,88

2626
Padre: RED BRIDGEWAY DYNAMIC 2C
Madre PASTORIZA 1739 TORNIQUETERA T/E

Abo.mat.DOBLEHACHE 293 BIGUA-T/E-

26/2/20212
Datos Fenotípicos

930 46.0

Peso C.E.
DEP enriquecidos por evaluaciòn genòmica

-0.9 +4.9 +10.0 +1.5 +1.0
NAC DEST FINAL C. ESC ALTGD AOB G.D. %GI

12.6 +1.5 0.00 -0.03
LECHE

+0.4
0.41 0.44 0.36 0.32 0.23 0.15 0.15 0.150.30

dep
prec

SENIOR - 14A. CAT.-14A. Categoría



SENIOR - 14A. CAT.-14A. Categoría
CIER, MARIA ESTHER90

764
Padre: CAPILEM 668 BRIGADIER-T/E-
Madre CAPILEM 471 LUCAS-T/E-

Abo.mat.TRES MARIAS 8155 CANDELERO

30/10/20201
Datos Fenotípicos

943 40.0

Peso C.E.
DEP enriquecidos por evaluaciòn genòmica

-0.1 +8.8 +26.0 +1.8 +2.6
NAC DEST FINAL C. ESC ALTGD AOB G.D. %GI

12.6 +1.8 +0.15 +0.04
LECHE

-0.5

A vta.*

0.39 0.41 0.34 0.34 0.46 0.15 0.26 0.270.27
dep
prec

GARAY, GUSTAVO VALENTIN91

206
Padre: RUBETA 7954 GITANO
Madre SAN VALENTIN WIDES - PREDILECTA

Abo.mat.MOON ARGENETICS 17490 PREDILECTO

1/9/20201
Datos Fenotípicos

1270 43.0

Peso C.E.
DEP enriquecidos por evaluaciòn genòmica

-0.2 +9.8 +33.9 +1.1 +2.0
NAC DEST FINAL C. ESC ALTGD AOB G.D. %GI

28.4

LECHE

-0.9
0.19 0.17 0.13 0.20 0.250.10

dep
prec

CAMPEON:             LOTE______________________

RES CAMPEON:    LOTE______________________

TERCER MEJOR:   LOTE______________________

EXPOSITOR ___________________________________

EXPOSITOR ___________________________________

EXPOSITOR ___________________________________

RP _____________________

RP _____________________

RP _____________________

GRAN CAMPEON:           LOTE______________________

RES GRAN CAMPEON:   LOTE______________________

TERCER MEJOR EXPO:   LOTE______________________

EXPOSITOR ___________________________________

EXPOSITOR ___________________________________

EXPOSITOR ___________________________________

RP _____________________

RP _____________________

RP _____________________




